
 
 

POSTANOWIENIE NR 77/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Czarny Dunajec na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów,  granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 
okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Czarny Dunajec na stałe obwody głosowania, ustala się ich 
numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Czarny Dunajec. 

   
KOMISARZ WYBORCZY W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3288



Załącznik do postanowienia Nr 77/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 
z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Czarny Dunajec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 
Czarny Dunajec: ul. Ignacego Mościckiego, 

 Józefa Piłsudskiego, Kamieniec Górny, Kolejowa od nr 1 
 do nr 22A, 24, Ogrodowa, Parkowa, Rynek, Sienkiewicza 

Remiza OSP,  
ul. Józefa Piłsudskiego 2A,  

34-470 Czarny Dunajec 

2 Czarny Dunajec: ul. Kmietowicza, Ojca Świętego Jana 
Pawła II od nr 144 do końca, Targowa 

Liceum Ogólnokształcące,  
ul. Kmietowicza 2,  

34-470 Czarny Dunajec 

3 

Czarny Dunajec: ul. Ojca Świętego Jana Pawła II od nr 1 
do nr 143, Tetmajera, Kantora, Kamieniec Dolny, Kolejowa 
nr 23, 23A, 23b, 23c, 23D, 23E, 23F, 23G, 23H i od nr 25 

do końca, Bugaj, Nadwodna 

Gminny Zespół Oświatowy 
"Dworek",  

ul. Kolejowa 14,  
34-470 Czarny Dunajec 

4 Wróblówka 
Remiza OSP,  

Wróblówka 40a,  
34-470 Czarny Dunajec 

5 Pieniążkowice 
Szkoła Podstawowa, 
Pieniążkowice 142,  

34-408 Odrowąż 

6 Dział 
Szkoła Podstawowa,  

Dział 9,  
34-408 Odrowąż 

7 Odrowąż 
Szkoła Podstawowa,  

Odrowąż 41,  
34-408 Odrowąż 

8 Załuczne 
Szkoła Podstawowa,  

Załuczne 84A, 
 34-408 Odrowąż 

9 Podszkle 
Szkoła Podstawowa,  

Podszkle 47,  
34-472 Piekielnik 

10 Piekielnik: od nr 1 do nr 205 
Ośrodek Zdrowia,  
Piekielnik 129c, 

 34-472 Piekielnik 

11 Piekielnik: od nr 206 do końca 
Szkoła Podstawowa, 

 Piekielnik 202,  
34-472 Piekielnik 

12 Podczerwone 
Remiza OSP,  

Podczerwone 112, 
 34-470 Czarny Dunajec 

13 Koniówka 
Remiza OSP,  

Koniówka 215c,  
34-470 Czarny Dunajec 

14 Chochołów 
Szkoła Podstawowa,  
Chochołów 184B,  
34-513 Chochołów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3288



 

15 Ciche: od nr 1 do nr 194 
Szkoła Podstawowa Nr 1,  

Ciche 152,  
34-407 Ciche 

16 Ciche: od nr 195 do nr 449 
Remiza OSP (Ciche Środkowe), 

Ciche 343B, 
 34-407 Ciche 

17 Ciche: od nr 450 do końca 
Szkoła Podstawowa Nr 3,  

Ciche 611A,  
34-407 Ciche 

18 Ratułów: od nr 1 do nr 173A 
Remiza OSP (Ratułów dolny), 

Ratułów 110c,  
34-407 Ciche 

19 Ratułów: od nr 174 do końca 
Remiza OSP (Ratułów górny), 

Ratułów 252a,  
34-407 Ciche 

20 Czerwienne: od nr 1 do nr 170 
Szkoła Podstawowa Nr 1, 

Czerwienne 89,  
34-407 Ciche 

21 Czerwienne: od nr 171 do końca 

Katolicka Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia  

Przyjaciół Szkół Katolickich,  
Czerwienne 245,  

34-407 Ciche 

22 Stare Bystre: od nr 1 do nr 229 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
Stowarzyszenia  

Przyjaciół Szkół Katolickich,  
Stare Bystre 124,  

34-407 Ciche 

23 Stare Bystre: od nr 230 do końca 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
Stowarzyszenia  

Przyjaciół Szkół Katolickich,  
Stare Bystre 347,  

34-407 Ciche 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3288


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T11:02:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




